Vi ISI
\

*
¥

¥ ¥

Istituto per lo studio, la prevenzions
@ la rete oncolegica

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Nowinato comn D.P.GRT. n. 177 del 16/ 12/ 2016)

N° %zw’f del ,@?Mi‘afﬁgjzij

decorrenza dal 01.01.2022 (durata 12 mesi)

Oggetto: Autorizzazione al comando in uscita presso U'Azienda Ospedaliero Untversitaria Meyer del
dipendente a tempo pieno ¢ indetermipato Sig. Saverio Melani, Assistente Amministrativo cat. C, con

Struttura Proponente

S.C. Attivita Tecnico
Amministrative

Responsabile del procedimento  Dott. Bgr%a:}:&_%&eng?m

L A5
Estensore Dott. Barbs %{Mengoni

Auegati 11, «\),:P\‘:} L"/ TR

[

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE l___l

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto

Anno Bilancio

Eseguibile a norma di Legge dal ""é 13 ; 12 1 U-Li}./i

Pubblicato 2 norma di Legge il

Inviato al Collegio Sindacale 1l

IL DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete oncologica, con sede in Via Cosimo il Vecchio 2 -
50139 Firenze, in forza del D.P.G.RT. n. 177 del 16/12/2016, prorogato con D.P.GR.T. n. 172 del
18/12/2020 e con atto del Presidente della Giunta Regionale n. registrazione 0023084 del 20.01.2021

-7 BIE. 7070

i

Pag.n. 1 Delibera n. j {,.ui‘ del

X




Visti:

- il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 ¢ successive modifiche ed integrazions;

- la Legge Regionale Toscana 24 febbraio 2005, n. 40 di disciplina del Servizio Sanitario Regionale e
successive modifiche ed integrazioni,

- la Legge Regionale Toscana 14 dicembre 2017, n. 74 che stabilisce che, a seguito dell’assorbimento
delle funzioni dellIstituto toscano tumori (ITT), PIstituto per lo studio ¢ la prevenzione oncologica
assume la denominazione di Istituto per lo studio, la prevenzione e la rete oncologica (ISPRO);

- la Delibera GRT n. 490 del 7 maggio 2018 di parere favorevole sullo statuto e regolamento
delPISPRO;

- la Delibera DG ISPRO n. 150 del 31 maggio 2018 di presa d’atto della Delibera GRT n. 490 del 7
maggio 2018 sopra menzionata;

- la Debbera DG ISPRO n. 11 del 13 gennato 2020 con la quale ¢ stato modificato/integrato il
Regolamento di organizzazione e 'organigramma adottato con Delibera DG ISPRO n. 150 del 31
maggio 2018;

Viste altresi:

- lalettera Prot. 7649 del 14.10.2021, agli atti, con la quale I’'Azienda Ospedaliero Universitaria Meyer
ha richiesto all’Istituto il nulla osta al comando della durata di 12 mesi del dipendente di ISPRO Sig.
Saverio Melani, Assistente Amministrativo cat. C, motivando tale richiesta con la necessita di
acquisire una figura con tale profilo per fornire supporto amministrativo al “Meyer Health Campus”,
struttura dedicata alle attivita formative, di ricerca e innovazione i ambito pediatrico,

- la lettera Prot. 4207 del 29.10.2021, agli atti, con la quale Flstituto ha proposto il nulla osta al
comando i uscita del Sig. Saverio Melant presso PAzienda Ospedaliero Universitaria Meyer con
decorrenza dal 01.01.2022 e durara di 12 mesi;

Preso atto che PAzienda Ospedaliero Universitarta Meyer con Deliberazione del Direttore (Generale n.

608 del 04.11.2021 ha mdicato che:

- il comando del dipendente di ISPRO Sig. Saverio Melani presso 11 “Meyer Health Campus” potra
avere decorrenza dal 01.01.2022 e durata di 12 mest, salvo revoca o proroga;

- PAzienda provvedera direttamente alla corresponsione al Sig. Saverio Melani delle competenze
stipendiali e degli oneri dovuti, con emissione del relativo cedolino;

Ritenuto pertanto, per quanto sopra esposto, di autorizzare il comande in uscita presso 'Azienda
Ospedaliero Universitaria Meyer del Sig. Saverio Melani, Assistente Ammunistrativo cat. C con

decorrenza dal 01.01.2022 e durata di 12 mest, salvo revoca o proroga;

Rilevata la legittimita e la congruenza dellatto con le finalita sstituzional di questo Ente, stante
Pistruttoria effettuata;

Con la sottoscrizione del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ciascuno per quanto di
competenza, ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legislatvo n. 502/1992 e ss.mmuii;

DELIBERA

Per quanto esposto in narrativa che espressamente si richiama:

I. di autorizzare il comando in uscita presso I'Azienda Ospedaliero Universitaria Meyer del
dipendente di ISPRO Sig. Saverio Melani, Assistente Amministrativo cat. C, con decorrenza
dal 01.01.2022 e durata di 12 mesi, salvo revoca o proroga;

R,

i F £ 5
Pag.n. 2 Delibera n:' /j,i del ~ ¢ Bt %@2%



2. di prendere atto che per il suddetto comando I'Azienda Ospedaliero Universitaria Meyer
provvedera direttamente alla corresponsione al Sig. Saverio Melani delle competenze stipendiali
e degli oneri dovuti, con emissione del relativo cedolino;

3. di trasmettere il presente atto all’Azienda Ospedaltero Universitaria Meyer per gli adempimenti
di competenza,

4. di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 42, comma 2, della L.R.
Toscana n. 40/2005 contemporaneamente all'inoltro all’albo di pubblicitd degli att di questo

Istituto.
A ‘ y
1L DIRETTORE IL DII;ETTQK;E
(Doifrgiﬁ@lbﬁh) (Doﬁ.hﬁ\::gis % og;[:zozini)
P I
- IL DIRETTORE v

GENERALE

ey

Pag.n. 3 Delibeea n. j}

LY ~2-me 957



STRUTTURE AZIENDALI DA PARTECIPARE:

S.C. Attivita tecnico amministrative ISPRO;

I S.S. Personale ISPRO;

S.S. Programmazione e Gestione Risorse Economiche [SPRO;

S.0.C. Gestione Risorse Umane Azienda USL Toscana Centro;

S.0.8. Assunzioni e rapporti con ESTAR Azienda USL Toscana Centro;
S.0.C. Politiche e Sviluppo delle Risorse Umane AOU Meyer.

Ny .
Pag. n. 4 Delibera n?;) ﬁ{} del - 2’# nie 2§2§



